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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$39,664,223.51SERVICIOS PERSONALES $38,508,434.59 $38,508,434.59-$1,155,788.92 $0.00$38,508,434.59

$30,685,179.56Remuneraciones al personal de carácter permanente $30,428,970.17 $30,428,970.17-$256,209.39 $0.00$30,428,970.17

$868,868.64Remuneraciones al personal de carácter transitorio $902,268.44 $902,268.44$33,399.80 $0.00$902,268.44

$7,650,829.22Remuneraciones adicionales y especiales $7,177,195.98 $7,177,195.98-$473,633.24 $0.00$7,177,195.98

$459,346.09Previsiones $0.00 $0.00-$459,346.09 $0.00$0.00

$3,295,704.90MATERIALES Y SUMINISTROS $4,271,287.12 $4,271,287.12$975,595.42 $13.20$4,271,300.32

$928,966.65Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $1,311,589.61 $1,311,589.61$382,622.96 $0.00$1,311,589.61

$71,866.33Alimentos y utensilios $109,089.13 $109,089.13$37,234.36 $11.56$109,100.69

$115,079.61Materias primas y materiales de producción y comercialización $85,249.61 $85,249.61-$29,830.00 $0.00$85,249.61

$850,521.74Materiales y artículos de construcción y de reparación $1,214,338.28 $1,214,338.28$363,818.18 $1.64$1,214,339.92

$355,316.80Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $461,595.27 $461,595.27$106,278.47 $0.00$461,595.27

$686,652.80Combustibles, lubricantes y aditivos $743,123.25 $743,123.25$56,470.45 $0.00$743,123.25

$161,293.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $115,440.70 $115,440.70-$45,852.30 $0.00$115,440.70

$126,007.97Herramientas, refacciones y accesorios menores $230,861.27 $230,861.27$104,853.30 $0.00$230,861.27

$12,007,454.59SERVICIOS GENERALES $10,032,680.11 $9,744,576.11-$1,974,774.48 $0.00$10,032,680.11

$1,850,338.30Servicios básicos $1,703,723.26 $1,703,723.26-$146,615.04 $0.00$1,703,723.26

$486,733.43Servicios de arrendamiento $435,541.49 $435,541.49-$51,191.94 $0.00$435,541.49

$2,270,450.46Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $1,599,852.56 $1,599,852.56-$670,597.90 $0.00$1,599,852.56

$148,683.04Servicios financieros, bancarios y comerciales $128,488.01 $128,488.01-$20,195.03 $0.00$128,488.01

$2,202,503.34Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $2,313,032.16 $2,313,032.16$110,528.82 $0.00$2,313,032.16

$266,343.63Servicios de comunicación social y publicidad $227,840.34 $227,840.34-$38,503.29 $0.00$227,840.34

$320,293.80Servicios de traslado y viáticos $170,027.09 $170,027.09-$150,266.71 $0.00$170,027.09

$610,454.54Servicios oficiales $221,453.26 $221,453.26-$389,001.28 $0.00$221,453.26

$3,851,654.05Otros servicios generales $3,232,721.94 $2,944,617.94-$618,932.11 $0.00$3,232,721.94

$178,600.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $314,200.00 $314,200.00$221,600.00 $86,000.00$400,200.00

$178,600.00Ayudas sociales $314,200.00 $314,200.00$221,600.00 $86,000.00$400,200.00

$864,250.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $4,452,964.44 $4,452,964.44$3,588,714.44 $0.00$4,452,964.44

$184,000.00Mobiliario y equipo de administración $1,326,988.16 $1,326,988.16$1,142,988.16 $0.00$1,326,988.16

$163,000.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $168,994.05 $168,994.05$5,994.05 $0.00$168,994.05

$497,000.00Vehículos y equipo de transporte $992,544.00 $992,544.00$495,544.00 $0.00$992,544.00

$20,250.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $1,900,661.43 $1,900,661.43$1,880,411.43 $0.00$1,900,661.43

$0.00Activos intangibles $63,776.80 $63,776.80$63,776.80 $0.00$63,776.80

$56,010,233.00   Total del Gasto $57,579,566.26 $57,291,462.26$1,655,346.46 $86,013.20$57,665,579.46


